
 
 

Société de tir aux armes d’épaule et de poing 

Les Armes-Réunies La Vignerole  

2605 Sonceboz-Sombeval 

PALMARÈS TIR DE CLÔTURE 2025 

25 / 300 M 

 
 

Classement 300 m 
 

 

 

J E U N E S  

 

Rang Nom Prénom Total  Total série 

1 Deletête Mojard Aloïs 73  31 

2 Lema Alba 60  27 

 

 

A D U L T E S  

 

Rang Nom Prénom Total  Total série 

1 Hazard Christophe 131  45 

2 Marti Philippe 130  44 

3 Stampfli Raphaël 123  43 

4 Tièche Laurent 121  41 

5 Berger John 119  40 

6 Mojard Claire 111  32 

7 Reusser Isabelle 110  40 

8 Deletête David 109  35 

9 Niederhauser Ulric 105  36 

10 Grosjean Bernard 104  43 

11 Ferreira Cristiana 104  32 

12 Bugnon Yann 102  30 

13 Tièche Melody 96  31 

14 Grossenbacher Christian 92  31 

15 Baumann Daniel 88  24 

16 Streit Marie-Eve 84  26 

17 Lobato Susana 74  8 

18 Lema Pilar 73  35 

19 Berger Benoît 71  14 

20 Cambra Sonia 60  14 

21 Hazard Lucie 8  0 

 



 
 

Société de tir aux armes d’épaule et de poing 

Les Armes-Réunies La Vignerole  

2605 Sonceboz-Sombeval 

 

          
 

Classement 25 m 

 
 

J E U N E S  

 

Rang Nom Prénom Passe 1 Passe 2 Passe 3 Total  Appuis Appuis Appuis Appuis 

1 Deletête-Mojard Léry 50 48 48 146  48 47 47 47 

2 Deletête-Mojard Aloïs 44 39 39 122  38 38 34 34 

3 Wälti Maël 45 32 31 108  31 29 26 19 

4 Wälti Noah 37 33 32 102  25 15 12 7 

5 Grosjean Yoan 35 20 15 70  0 0 0 0 

6 Lema Alba 40 11 8 59  0 0 0 0 

 

 

F E M M E S  

 

Rang Nom Prénom Passe 1 Passe 2 Passe 3 Total  Appuis Appuis Appuis Appuis 

1 Müller Déolinda 49 49 48 146  48 48 47 47 

2 Mojard Claire 49 48 48 145  48 47 47 47 

3 Reusser Isabelle 47 45 45 137  45 44 43 43 

4 Tièche Carinne 45 44 43 132  40 36 0 0 

5 Petignat Eliane 44 42 36 122  19 9 0 0 

6 Niederhauser Sylvie 42 40 37 119  36 36 36 14 

7 Wälti Nathalie 43 38 37 118  0 0 0 0 

8 Grosjean Barbara 34 31 31 96  28 24 0 0 

9 Ferreira Cristiana 43 38 15 96  0 0 0 0 

10 Tièche Melody 40 35 19 94  0 0 0 0 

11 Streit Marie-Eve 42 28 14 84  8 7 0 0 

12 Crifo Annelise 31 27 20 78  14 9 0 0 

13 Hazard Lucie 35 27 5 67  0 0 0 0 

14 Baumann Catherine 47 4 1 52  0 0 0 0 

15 Lobato Susana 23 18 6 47  0 0 0 0 

16 Cambra Sonia 14 10 7 31  0 0 0 0 

17 Lema Pilar 14 7 7 28  0 0 0 0 



 
 

Société de tir aux armes d’épaule et de poing 

Les Armes-Réunies La Vignerole  

2605 Sonceboz-Sombeval 

 

H O M M E S  

 

Rang Nom Prénom Passe 1 Passe 2 Passe 3 Total  Appuis Appuis Appuis Appuis 

1 Deletête David 50 50 49 149  49 48 47 47 

2 Hazard Christophe 49 49 49 147  49 49 49 48 

3 Stampfli Raphaël 49 48 48 145  48 48 48 47 

4 Tièche Laurent 48 48 48 144  48 47 47 47 

6 Von Känel Pierre 48 47 47 142  47 46 46 45 

7 Grossenbacher Christian 48 47 47 142  46 46 45 45 

8 Grosjean Bernard 47 47 46 140  45 45 45 44 

9 Niederhauser Ulric 47 46 46 139  45 44 44 42 

10 Wälti Gabriel 46 46 43 135  40 39 34 0 

11 Bugnon Yann 47 44 43 134  39 39 37 32 

12 Surdez Michel 46 44 43 133  40 33 0 0 

13 Mosimann Vincent 46 44 42 132  36 35 0 0 

14 Müller Daniel 45 44 40 129  36 35 0 0 

15 Grosjean Gaëtan 45 45 38 128  0 0 0 0 

16 Progin Daniel 41 38 36 115  26 23 0 0 

17 Schwery Vladimir 43 34 25 102  0 0 0 0 

18 Berger John 38 21 0 59  0 0 0 0 

 

 

  
 


